BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
      TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

       THỂ DỤC THỂ THAO  HÀ NỘI

         Số:      /KH-ĐHSPTDTTHN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 8 năm 2017

KẾ HOẠCH

LẤY  Ý KIẾN SINH VIÊN VỀ CÔNG TÁC PHỤC VỤ ĐÀO TẠO

NĂM HỌC 2017 - 2018

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 ngày 18/6/2012 của Quốc hội (chương VII. Bảo đảm chất lượng và kiểm định chất lượng giáo dục đại học);

Thực hiện sự chỉ đạo của Đảng ủy, Ban giám hiệu;

Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng tiến hành lấy ý kiến phản hồi của người học về công tác phục vụ đào tạo năm học 2017-2018 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích

Việc lấy ý kiến của sinh viên góp phần thực hiện quy chế dân chủ trong nhà trường.

Qua việc lấy ý kiến phản hồi của sinh viên góp phần nâng cao tinh thần trách nhiệm của CB-CNV nhà trường trong công tác phục vụ nhằm không ngừng nâng cao chất lượng phục vụ đào tạo của nhà trường.
2.  Yêu cầu
Việc lấy ý kiến phản hồi của sinh viên nhằm tiến hành đánh giá vào tình hình thực tiễn, phản ánh đúng thực tế của sinh viên về công tác phục vụ của trường. Nhằm nâng cao chất lượng phục vụ của nhà trường đối với sinh viên đối với cán bộ quản lý nhà trường.
II. ĐỐI TƯỢNG, NỘI DUNG, THỜI GIAN.
1. Đối tượng : Sinh viên hệ Đại học K47, K48, K49, K50
2. Nội dung:

+ Môi trường học tập.
+ Cơ sở vật chất của trường.

+ Công tác phục vụ đào tạo.
 3. Công cụ:
Việc lấy ý kiến phản hồi của sinh viên được thực hiện bằng phiếu hỏi. Từ phiếu hỏi của sinh viên dùng phần mềm Excel để tổng hợp và viết báo cáo tổng kết.

         4. Thời gian: từ tháng 03/2018 đến 04/2018.
III. TRIỂN KHAI THỰC HIỆN
1. Tổ chức thực hiện
	TT
	NỘI DUNG
	THỜI GIAN THỰC HIỆN
	ĐƠN VỊ PHỐI HỢP THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

	1
	Xây dựng kế hoạch
	Tháng 8/2017
	Phòng KT & ĐBCL

	2
	In sao mẫu phiếu
	Tháng 10/2017
	Phòng KT & ĐBCL

	3
	Phát phiếu hỏi
	Tháng 03;04/2018
	Phòng KT & ĐBCL; P. CTHSSV

	4
	Tổng hợp, xử lý số liệu
	Tháng 05/2018
	Phòng KT & ĐBCL;

	5
	Viết báo cáo
	Tháng 05/2018
	Phòng KT & ĐBCL;

         3. Số lượng phiếu hỏi: Dự kiến khoảng 900 phiếu.
IV. NHIỆM VỤ CÁC PHÒNG PHỐI HỢP THỰC HIỆN
1. Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng đào tạo.
Xây dựng mẫu phiếu hỏi; lập kế hoạch triển khai công tác lấy ý kiến phản hồi của sinh viên trong năm học; thống kê, xử lý phiếu hỏi, tổng hợp báo cáo.
2. Phòng Công tác HS-SV

 Phối hợp với Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng đào tạo tuyên truyền, phổ biến công tác này đến toàn thể sinh viên;
3. Toàn thể cán bộ-viên chức
Tham gia tuyên truyền và hỗ trợ cho phòng Khảo thí &ĐBCLĐT triển khai kế hoạch.
	  Nơi nhận:
· Ban giám hiệu (b/c)

· Các phòng, khoa, bộ môn

-  Lưu HCTH, KT&ĐBCL
	HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS.Phạm Xuân Thành

PAGE
1